

CHARTERS TOWERS COMBINED AGENTS PRIME AND STORE SALE

Wednesday – 15th October 2025

Charters Towers Combined Agents yarded a total of 3,240 cattle consisting of 2,392 Prime Cattle & 848 Store Cattle. The Prime cattle consisted of 553 Bullocks, 617 Heifers, 912 Cows and 310 Bulls.
The Store Cattle consisted of 394 Steers, 445 Heifers & 9x9 Cows & Calves.

Cattle comprised of another mixed yarding consisting of isolated pens of well-finished Bullocks and Cows as well as two larger runs of Prime Heifers selling to a competitive buying panel. Store cows and plainer condition type cattle continued to ease. The yarding was drawn from Mount Isa, Cloncurry, Julia creek, Richmond, Georgetown, Einasleigh, as well as local and coastal areas.

Prime Quotes: Bullocks were quoted 5¢ easier, Heifers were 8¢ Dearer, Cows were 10¢ easier and Bulls were unchanged on last week's rates.

Description	Category	Wt. Range kg	Head	Price in cents/kg		
				Lowest	Average	Highest
Steers & Bullocks	Medium	Up to 500kg	351	150.0	358.3	394.2
	Heavy	Over 500kg	162	240.0	390.5	416.2
Heifers	Medium	Up to 440kg	298	60.0	327.3	366.2
	Heavy	Over 440kg	322	340.0	367.2	386.2
Cows	Medium	Up to 400kg	358	40.0	258.8	344.2
	Heavy	Over 400kg	459	80.0	311.7	350.2
Bulls	Medium	Up to 450kg	192	10.0	197.2	338.2
	Heavy	Over 450kg	93	80.0	310.3	342.2

- Bullocks topped at 414¢/kg A/c LG Grazing that weighed 545kg to return to \$2,257 per head.
- Best priced Trade Heifers were presented on A/C G & W Collins that sold for 380¢/kg and weighed 448kg return to \$1705 per head.
- The top pen of cows were sold by LG Grazing for 350¢/kg weighing 498kg to return \$1742 per head.
- Bulls sold on A/c Byron Remfrey topped 340¢/kg and weighed 602kg to return \$2048 per head.

Store Quotes:

Description	Wt. Range kg	Head	Price in cents/kg		
			Lowest	Average	Highest
Steers	Up to 200kg	45	288.2	349.1	360.0
	200 – 320kg	178	180.0	344.8	376.2
	320 – 400kg	45	260.0	354.9	368.2
	Over 400kg	2	280.2	310.1	340.0
Mickeys	Up to 400kg	108	100.0	247.5	320.0
Heifers	Up to 200kg	315	110.2	303.8	364.2
	200 – 320kg	153	190.2	285.1	328.2
	320 – 370kg	15	292.2	310.9	326.2

- A pen of 17 Steers A/c Pedracini Grazing, sold for 376¢/kg, to weigh 295kg and return \$1,109 per head.
- A good run of 127 Weaner Heifers A/c Condon Grazing, sold for 364¢/kg, to weigh 179kg and return \$654 per head.
- Cows and Calves sold from a range of \$200 - \$750 per unit.

NEXT PRIME SALE IS BOOKED FOR WEDNESDAY 22nd OCTOBER 2025 (Fully Booked)
NEXT SPECIAL STORE SALE IS BOOKED FOR FRIDAY 24th OCTOBER 2025 (Fully Booked)

Queensland Rural

PO Box 1206, Charters Towers QLD 4820
Ph. (07) 4787 2466 Fax. (07) 4787 2488
79 Main Street, Atherton QLD 4883
Ph. (07) 4091 4898
office@qldrural.com.au www.qldrural.com.au

Talk to our team:

Andrew Meehan:	0448 375 381	Nick Malone:	0400 930 512
Craig Herring:	0447 096 061	Russell Smerdon:	0460 655 908
Justin Rohde:	0400 981 223	Scott Hart:	0428 371 659
John Martin:	0477 411 254	Shaun Flanagan:	0429 147 150
Luke Hickmott:	0429 002 759	Troy Trevor:	0408 502 576
Ken Weldon:	0488 234 781	Wayne Shepherd:	0427 879 109